HĐND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:              /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng      năm

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 22

của Thường trực HĐND huyện (Từ ngày 28/5/2024 đến ngày 02/6/2024)

Thời

gian
Nội dung công tác Chủ trì/tham dự VP dự

Thứ 2, ngày 27/5/2024

7h30 Hội ý Thường trực HĐND huyện (PH HĐND) - Đ/c Phó CT HĐND huyện

- Phó các Ban HĐND huyện

LĐ

CVVP

13h30
Dự duyệt Chương trình Đại hội Thi đua Quyết thắng

LLVT huyện giai đoạn 2019-2024 (HT 24/3)
Đ/c Phó CT HĐND huyện

16h30

Viếng nghĩa trang liệt sỹ và di tích lịch sử cách mạng

Điển cao 601 nhân dịp tổ chức Đại hội Thi đua Quyết

thắng lực lượng vũ trang huyện Đăk Hà giai đoạn 2019

- 2024

- Đ/c Phó CT HĐND huyện

- Phó các Ban HĐND huyện

LĐ

CVVP

Thứ 3, ngày 28/5/2024

07h00
Dự Đại hội Thi đua Quyết thắng lực lượng vũ trang

huyện Đăk Hà giai đoạn 2019 - 2024 (HT 24/3)
Đ/c Phó CT HĐND huyện

14h00

Dự họp lấy ý kiến góp ý dự thảo Đồ án quy hoạch

chi tiết Khu dân cư Tổ dân phố 2A, thị trấn Đăk Hà

(lần 2) (HT HĐND-UBND)

Đ/c Phó CT HĐND huyện

Thứ 4, ngày 29/5/2024

08h00
Dự làm việc với Đoàn giám HĐND, Thường trực

HĐND tỉnh giám sát tại xã Hà Mòn; Đăk Hring
Đ/c Phó CT HĐND huyện

14h00
Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Nghị định

21/2019/NĐ của Chính phủ về khu vực phòng thủ (HT

24/3)

Đ/c Phó CT HĐND huyện

Thứ 5, ngày 30/5/2024

08h00
Tiếp công dân (Phòng TCD)

Đ/c Phó CT HĐND huyện

14h00
Kỳ họp Chuyên đề HĐND huyện (HT HĐND-UBND

huyện).
- Đ/c Phó CT HĐND huyện

- Phó các Ban HĐND huyện

LĐ

CVVP

Thứ 6, ngày 31/5/2024

08h00 Dự Hội nghị BTVHU tháng 5/2024 (PHHU) Đ/c Phó Chủ tịch HĐND

huyện

14h00
Dự làm việc với Đoàn giám HĐND, Thường trực

HĐND tỉnh giám sát tại huyện (HT HĐND-UBND).
 Đ/c Phó CT HĐND huyện

LĐ

CVVP

Thứ 7, ngày 01/6/2024

Trực Lãnh đạo: Đ/c Phạm Văn Lập, Phó CT HĐND huyện

Trực thành viện: Đ/c Nguyễn Phúc Đoan, PCVP HĐND-UBND;

Trực lái xe: Đ/c Trần Văn Hùng

Chủ nhật, ngày 02/6/2024

Trực cơ quan: Đ/c Nguyễn Đình Lê - Phó Ban Dân tộc HĐND huyện.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

-  Các cơ quan, đơn vị huyện;

- HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Thị Đức